Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа№28 с углубленным изучением отдельных предметов

имени А. А. Угарова»

ПРИКАЗ

«   31    »   августа  2021 г         №__679_____

О назначении ответственных за организацию

обработки персональных данных работников

МБОУ «СОШ №28 с УИОП имени А.А.Угарова»

 В целях обеспечения выполнения требований Федерального закона от 27.07.2006

N 152-ФЗ "О персональных данных"

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных данных работников

заместителя директора Погребкову Л.А.

2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к персональным данным работников в

следующем составе:

Марчукова Г.В. –директор;

Скокова Н.Н.- секретарь;

Абакумова Н.Ф.- лаборант;

Рыжкова С.Ю.- медицинский работник;

Ткачева Ю.А.-медицинский работник;

Нестерова Н.А.- учитель информатики;

Ведерников Д.Д.- учитель информатики;

Проскурина И.Г.-учитель начальных классов, председатель профкома.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 28

с углубленным изучением

отдельных предметов

имени А.А. Угарова »                  Г.В.Марчукова
Исполнитель:

Погребкова Л.А.
т.32-23-05

С приказом ознакомлены:

Погребкова Л.А.

Нестерова Н.А.

Скокова Н.Н.

Ткачева Ю.А.

Ведерников Д.Д.

Проскурина И.Г.

Абакумова Н.Ф.

Рыжкова С.Ю.

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12148567/303